АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Забайкальск

«17» ноября  2022 года

                                         № 444
О внесении изменений в постановление  администрации городского поселения «Забайкальское» от 19 ноября 2019 г. № 288 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и присвоения им идентификационных номеров»
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Забайкальское», Приказом Министерства транспорта РФ №16 от 07.02.2007г. «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения «Забайкальское» от 19 ноября 2019 г. № 288 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и присвоения им идентификационных номеров» и изложить в новой редакции (приложение №1);
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования;
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте zabadm.ru. администрации городского поселения «Забайкальское» в сети Интернет.
Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                       А.В. Красновский
Приложение №1

Приложение к Постановлению Администрации городского поселения «Забайкальское» №444 от 17.11.2019 года

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	протяженность, м

	1.
	Автомобильная
	76 212 551-ОП МП-01
	388

	2.
	Агинская
	76 212 551-ОП МП-02
	544

	3.
	Алтайская
	76 212 551-ОП МП-03
	534

	4.
	Амурская
	76 212 551-ОП МП-04
	331

	5.
	Ангарская
	76 212 551-ОП МП-05
	125

	6.
	Апрельская
	76 212 551-ОП МП-06
	260

	7.
	Аргунская
	76 212 551-ОП МП-07
	252

	8.
	Байкальская
	76 212 551-ОП МП-08
	363

	9.
	Безречная
	76 212 551-ОП МП-09
	508

	10.
	Борзинская
	76 212 551-ОП МП-10
	422

	11.
	Братская
	76 212 551-ОП МП-11
	320

	12.
	Ведерникова
	76 212 551-ОП МП-12
	531

	13.
	Вербная
	76 212 551-ОП МП-13
	480

	14.
	переулок Верхний
	76 212 551-ОП МП-14
	270

	15.
	Верхняя
	76 212 551-ОП МП-15
	1158

	16.
	Весенняя
	76 212 551-ОП МП-16
	497

	17.
	Восточная
	76 212 551-ОП МП-17
	118

	18.
	переулок Гагарина
	76 212 551-ОП МП-18
	200

	19.
	Гагарина
	76 212 551-ОП МП-19
	496

	20.
	Гаражная
	76 212 551-ОП МП-20
	170

	21.
	Гвардейская
	76 212 551-ОП МП-21
	410

	22.
	Геологическая
	76 212 551-ОП МП-22
	380

	23.
	Дальняя
	76 212 551-ОП МП-23
	390

	24.
	Даурская
	76 212 551-ОП МП-24
	255

	25.
	Дачная
	76 212 551-ОП МП-25
	211

	26.
	1-я Дачная
	76 212 551-ОП МП-26
	352

	27.
	1-я а Дачная
	76 212 551-ОП МП-27
	460

	28.
	1-я б Дачная
	76 212 551-ОП МП-28
	277

	29.
	2-я Дачная
	76 212 551-ОП МП-31
	210

	30.
	3-я Дачная
	76 212 551-ОП МП-32
	687

	31.
	4-я Дачная
	76 212 551-ОП МП-33
	761

	32.
	5-я Дачная
	76 212 551-ОП МП-34
	1100

	33.
	6-я Дачная
	76 212 551-ОП МП-35
	1493

	34.
	7-я Дачная
	76 212 551-ОП МП-36
	1440

	35.
	8-я Дачная
	76 212 551-ОП МП-37
	1077

	36.
	9-я Дачная
	76 212 551-ОП МП-38
	291

	37.
	10-я Дачная
	76 212 551-ОП МП-39
	590

	38.
	переулок Детский
	76 212 551-ОП МП-40
	495

	39.
	Дорожная
	76 212 551-ОП МП-41
	300

	40.
	Дружбы
	76 212 551-ОП МП-42
	802

	41.
	Железнодорожная
	76 212 551-ОП МП-43
	1974

	42.
	Журавлева
	76 212 551-ОП МП-44
	780

	43.
	100 лет Забайкальску
	76 212 551-ОП МП-45
	317

	44.
	Забайкальская
	76 212 551-ОП МП-46
	300

	45.
	Заветная
	76 212 551-ОП МП-47
	370

	46.
	Загородная
	76 212 551-ОП МП-48
	680

	47.
	Залинейная
	76 212 551-ОП МП-49
	184

	48.
	Западная
	76 212 551-ОП МП-50
	309

	49.
	Засолочная
	76 212 551-ОП МП-51
	810

	50.
	Звездная
	76 212 551-ОП МП-52
	707

	51.
	Зверохозяйство
	76 212 551-ОП МП-53
	230

	52.
	Ингодинская
	76 212 551-ОП МП-54
	444

	53.
	Июньская
	76 212 551-ОП МП-55
	494

	54.
	Казачья
	76 212 551-ОП МП-56
	604

	55.
	Ключевская
	76 212 551-ОП МП-57
	911

	56.
	переулок Коммунальный
	76 212 551-ОП МП-58
	903

	57.
	Комсомольская
	76 212 551-ОП МП-59
	2340

	58.
	Красноармейская
	76 212 551-ОП МП-60
	2924

	59.
	переулок Красноармейский
	76 212 551-ОП МП-61
	144

	60.
	Крымская
	76 212 551-ОП МП-62
	96

	61.
	Лазо
	76 212 551-ОП МП-63
	482

	62.
	Лапшина
	76 212 551-ОП МП-64
	130

	63.
	Ленская
	76 212 551-ОП МП-65
	430

	64.
	Луговая
	76 212 551-ОП МП-66
	330

	65.
	М.Д.Болотова
	76 212 551-ОП МП-67
	967

	66.
	Магистральная
	76 212 551-ОП МП-68
	1400

	67.
	Майская
	76 212 551-ОП МП-69
	120

	68.
	Малая
	76 212 551-ОП МП-70
	496

	69.
	1 Мая
	76 212 551-ОП МП-71
	478

	70.
	Международная
	76 212 551-ОП МП-72
	120

	71.
	Мира
	76 212 551-ОП МП-73
	617

	72.
	Модульная
	76 212 551-ОП МП-74
	638

	73.
	Молодежная
	76 212 551-ОП МП-75
	288

	74.
	Мостовая
	76 212 551-ОП МП-76
	691

	75.
	Нагаданская
	76 212 551-ОП МП-77
	455

	76.
	Нагорная
	76 212 551-ОП МП-78
	730

	77.
	Народная
	76 212 551-ОП МП-79
	875

	78.
	Новая
	76 212 551-ОП МП-80
	442

	79.
	Озерная
	76 212 551-ОП МП-81
	328

	80.
	Октябрьская
	76 212 551-ОП МП-82
	285

	81.
	Ононская
	76 212 551-ОП МП-83
	250

	82.
	70 лет Октября
	76 212 551-ОП МП-84
	455

	83.
	65-лет Победы
	76 212 551-ОП МП-85
	421

	84.
	Партизанская
	76 212 551-ОП МП-86
	250

	85.
	Первомайская
	76 212 551-ОП МП-87
	1531

	86.
	Песочная
	76 212 551-ОП МП-88
	518

	87.
	Пионерская
	76 212 551-ОП МП-89
	253

	88.
	Победы
	76 212 551-ОП МП-90
	844

	89.
	Пограничная
	76 212 551-ОП МП-91
	1077

	90.
	переулок Пожарный
	76 212 551-ОП МП-92
	277

	91.
	Полевая
	76 212 551-ОП МП-93
	350

	92.
	Проселочная
	76 212 551-ОП МП-94
	870

	93.
	Просторная
	76 212 551-ОП МП-95
	732

	94.
	Пушкина
	76 212 551-ОП МП-96
	1153

	95.
	Рабочая
	76 212 551-ОП МП-97
	416

	96.
	Радужная
	76 212 551-ОП МП-98
	870

	97.
	Раздольная
	76 212 551-ОП МП-99
	708

	98.
	Садовая
	76 212 551-ОП МП-100
	681

	99.
	Светланская
	76 212 551-ОП МП-101
	456

	100.
	Светлая
	76 212 551-ОП МП-102
	112

	101.
	Северная
	76 212 551-ОП МП-103
	1608

	102.
	Сельская
	76 212 551-ОП МП-104
	498

	103.
	Семейная
	76 212 551-ОП МП-105
	300

	104.
	Сибирская
	76 212 551-ОП МП-106
	210

	105.
	Советская
	76 212 551-ОП МП-108
	478

	106.
	Совхозная
	76 212 551-ОП МП-109
	177

	107.
	Согласия
	76 212 551-ОП МП-110
	660

	108.
	Солнечная
	76 212 551-ОП МП-111
	210

	109.
	Сопочная
	76 212 551-ОП МП-112
	210

	110.
	1-я Сопочная
	76 212 551-ОП МП-113
	580

	111.
	Спортивная
	76 212 551-ОП МП-114
	217

	112.
	Степная
	76 212 551-ОП МП-115
	685

	113.
	Строителей
	76 212 551-ОП МП-116
	1052

	114.
	Суходольная
	76 212 551-ОП МП-117
	323

	115.
	Таможенная
	76 212 551-ОП МП-118
	514

	116.
	Туристическая
	76 212 551-ОП МП-119
	318

	117.
	Уральская
	76 212 551-ОП МП-120
	294

	118.
	Фермерская
	76 212 551-ОП МП-121
	528

	119.
	Фестивальная
	76 212 551-ОП МП-122
	602

	120.
	Холмистая
	76 212 551-ОП МП-123
	708

	121.
	ХПП
	76 212 551-ОП МП-124
	37

	122.
	Цветочная
	76 212 551-ОП МП-125
	462

	123.
	Чикойская
	76 212 551-ОП МП-126
	478

	124.
	Широкая
	76 212 551-ОП МП-127
	742

	125.
	Школьная
	76 212 551-ОП МП-128
	646

	126.
	переулок Школьный
	76 212 551-ОП МП-129
	412

	127.
	Шоссейная
	76 212 551-ОП МП-130
	372

	128.
	Энергетиков
	76 212 551-ОП МП-131
	1057

	129.
	Энтузиастов
	76 212 551-ОП МП-132
	300

	130.
	Юбилейная
	76 212 551-ОП МП-133
	530

	131.
	Южная
	76 212 551-ОП МП-134
	330

	132.
	Ясная
	76 212 551-ОП МП-135
	296

	133.
	Декабрьская
	76 212 551-ОП МП-136
	1100

	134.
	Зугалайская
	76 212 551-ОП МП-137
	338

	ИТОГО:
	75267

	п/ст Мациевская

	1
	Блюхера
	76 212 551-ОП МП-136
	314

	2
	Знаменская
	76 212 551-ОП МП-137
	410

	3
	Придорожная
	76 212 551-ОП МП-138
	678

	4
	Рябиновая
	76 212 551-ОП МП-139
	410

	ИТОГО:
	1812

	мкр. в пгт. Забайкальск

	1
	микрорайон МАПП
	76 212 551-ОП МП-140

	2
	мкр. Солнечный
	76 212 551-ОП МП-141

	3
	мкр. Южный
	76 212 551-ОП МП-142